
    
Κεφαλληνίας 46, 112 51 Αθήνα. Tηλ.: 210 8203830 / Fax: 210 8203831 

46, Kefallinias Str., Athens 112 51 Greece. Tel.: (+30) 210 8203830 / Fax: (+30) 210 8203831 
E-mail: info@rc.aueb.gr / www.rc.aueb.gr 

 

ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 9001:2015 2023/Δ                                                                                                                                                                                                                                       1 από 2 

 

 
 Αρ. Πρωτ. 920000/953-17 

Αθήνα, 22/06/2017 
 

ΠΡΟΣ: Παραλήπτες της υπ’ πρωτ . 920000/865-17 Προκήρυξης του ΕΛΚΕ/ΟΠΑ  

 

 

Θέμα: Συμπληρωματικές Διευκρινήσεις για τη Διακήρυξη του Συνοπτικού Διαγωνισμού Νο3/2017 (ΑΔΑΜ 17PROC006293990) με σκοπό την ανάδειξη 

Αναδόχου για την «Προμήθεια και τοποθέτηση συστήματος κινητών αρχειοθηκών (βιβλιοστασίων) στο υπόγειο του επί των οδών Τροίας & Σπετσών 

ακινήτου για τις ανάγκες της βιβλιοθήκης του ΟΠΑ»  

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ανωτέρω αναφερόμενη διακήρυξη και λαμβάνοντας υπόψη το ερώτημα της εταιρείας ΑΦΟΙ ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΟΕ και το από 

22/06/2017 και με αριθμ. πρωτ. 269500/1139-17 απαντητικό έγγραφο του Τμήματος Έργων του ΟΠΑ παρέχουμε τις ακόλουθες συμπληρωματικές 

πληροφορίες – διευκρινίσεις: 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΕ2Η469Β4Μ-ΡΔ4





                                                                                                                                                                                                                                                                                               2 από 2 

1. Πίνακας Διευκρινήσεων επί του κειμένου της διακήρυξης 

Α/Α Παραπομπή στη διακήρυξη (άρθρο, παραγρ.) Διευκρίνιση/Απάντηση 

1 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 1. Στην τεχνική περιγραφή αναφέρεται σαφέστατα ότι το βάθος κάθε ραφιού θα είναι 

περίπου 30cm. Δηλαδή τα βιβλιοστάσια διπλής όψης θα φέρουν δύο ράφια 30cm έκαστο 

από κάθε όψη. 

2. Για λόγους λειτουργικούς αλλά και ασφαλείας θα πρέπει να υπάρχει και πλάτη σε όλα 

τα βιβλιοστάσια μονής και διπλής όψης. Έτσι δεν θα υποχωρούν τα βιβλία, ούτε θα 

λερώνονται οι τοίχοι και επιπλέον θα βελτιωθεί η ακαμψία του συστήματος η οποία είναι 

απαραίτητη λόγω του μεγάλου ύψους. 

 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα ορίζονται στην υπ’ πρωτ . 920000/865-17 Προκήρυξη του Συνοπτικού Διαγωνισμού Νο3/2017 (ΑΔΑΜ 17PROC006293990) και 

την από 19/06/2017 και με αριθμό πρωτ. 920000/941-17 διευκρινιστική ανακοίνωση (ΑΔΑΜ 17PROC001550258) του ΕΛΚΕ/ΟΠΑ. 

Επικοινωνία: Ι. Γρίβα (210-8209703) και κα Ε. Αθανασοπούλου (210-8203704)  

Ο Προϊστάμενος της Γραμματείας 

για τον ΕΛΚΕ/ΟΠΑ 

 

 

Φραγκίσκος Γιαλιτάκης 

ΑΔΑ: ΩΕ2Η469Β4Μ-ΡΔ4




		2017-06-22T17:18:21+0300
	Athens




